PROJETO DE LEI LEGISLATIVO N 02/2025

DÁ DENOMINAÇÃO A LOGRADOURO PUBLICO

MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Caio Petry Schmitz, Vereador do município de Vidal Ramos, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições e de conformidade com o Art 11, Inciso XIII,

da Lei Orgânica Municipal.

Apresenta o Projeto de Lei Legislativo, para que após aprovação da Câmara o

prefeito promulgue e sancione a seguinte Lei:

  Art. 1º - Fica nomeada de “Marlene Petry Schmitz”, a Rua que se

estende da Rodovia SC 486, com extensão de 675,02 metros. Tendo início na

nas coordenadas do Google Earth  27º 23' 36.74" S - 49º 22' 03.63" O. E o final

no limite do perímetro urbano nas coordenadas de Gogle Earth 27º 23' 25.28" S

- 49º 22' 17.78" O.

  Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

  Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Vidal Ramos, 05 de maio de 2025

CAIO PETRY SCHMITZ
Vereador Autor